

# DUMMY ENTERTAINMENT IVS

Filmbyen 19 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
9. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Rasmus Skjødt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DUMMY ENTERTAINMENT IVS  
Filmbyen 19 2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@dummyentertainment.dk

CVR-nr: 40151826

Regnskabsår: 09/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
Løvenørnsgade 13  
8700 Horsens  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at skabe underholdende indhold på de sociale medier og videoproduktion til reklamer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 9/1-2019 til 31/12-2019

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 20.201 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 25.669 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 9. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>166.021</b>
Personaleomkostninger .....		-138.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.543
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.201</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.201</b>
Skat af årets resultat .....		-4.532
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		15.669
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>15.669</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.628
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>22.628</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.628</b>
Likvide beholdninger .....		44.755
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.755</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.383</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		15.669
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.426
Skyldig selskabsskat .....		4.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	30.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.714</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.383</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000	0	0	10.000
Årets resultat .....	0	15.669	0	15.669
Egenkapital, ultimo .....	10.000	15.669	0	25.669

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	30.171
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-7.543
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.628</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	4.040
Skyldig AM-bidrag	5.852
Skyldig A-skat	20.107
Skyldig ATP	757
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>30.756</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4